
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.610.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. 
w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin,
rad powiatów, sejmików wojewodztw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Dziergwa - Informatyka w Urzędzie Gminy w Wilkowie na koordynatora 
gminnego w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 85490A31-6596-4FB0-B29A-3B6BEC5EB1FD. Podpisany Strona 1




